
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
RUA JACARANDA, 300 – BAIRRO NAÇÕES – www.fazendariogrande.pr.gov.br/concurso

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 22/2010

SÚMULA: Divulga o resultado do teste de capacitação
física e classificação final, para o cargo de Guarda Municipal
conforme Edital nº 01/2010.

 

   
O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Portaria 48-A/2010, resolve:

 

 T O R N A R  P Ú B L I C O

O presente EDITAL que Divulga o Resultado do Teste de Capacitação
Física e Classificação final para o cargo de Guarda Municipal, previsto no Edital de
Abertura 001/2010.

1. DO RESULTADO DO TESTE DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

1.1. Divulga o Resultado do teste de capacitação física conforme item 5.5.4. do
Edital nº01/2010  e informações relacionadas no Anexo I, parte integrante
deste Edital.

2. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2.1. Divulga a classificação conforme Item 12.3. do Edital 001/2010.

Fazenda Rio Grande, 28 de Setembro de 2010.

GILBERTO VOGEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1


